РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«19»  февраля  2020 года       г. Грозный                                           № 6

О результатах опроса граждан по вопросу преобразования

поселка Гикало и села Пригородного города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Законом

Чеченской Республики от 11 декабря 2018 года № 62-РЗ «Об

административно-территориальном устройстве Чеченской Республики», на

основании протоколов итоговых заседаний Комиссий по проведению опроса

граждан в поселке Гикало и селе Пригородное, руководствуясь Уставом

города Грозного, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

 1.    Результаты опроса граждан по вопросу преобразования населенных

пунктов «поселок Гикало» и «село Пригородное» в форме присоединения их

к Октябрьскому району города Грозного, проведенного с 10 февраля 2020 года

по 11 февраля 2020 года, принять к сведению.

 2. Опубликовать (обнародовать) протокол итогового заседания

Комиссии по проведению опроса граждан в посёлке Гикало № 2 от «12»

февраля 2020 года.

 3. Опубликовать (обнародовать) протокол итогового заседания

Комиссии по проведению опроса граждан в селе Пригородное № 2 от «12»

февраля 2020 года.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                 З.Х. Хизриев